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Apartamenty NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 75,00 m2, pow. działki: 95,00 m2,

San Miguel de Salinas

Cena 84 900 €

Lokalizacja: San Miguel de Salinas, Costa Blanca, Hiszpania
Powierzchnia mieszkania: 75 m²
Powierzchnia działki: 95 m²
Liczba sypialni: 2
Liczba łazienek: 1
Z radością prezentujemy ten starannie utrzymany apartament na parterze, położony w społeczności Los Pinos w
San Miguel De Salinas. Mieszkanie oferuje przestronny, otwarty salon z aneksem kuchennym i jadalnią. Oba
pokoje są wyposażone w wbudowane szafy i współdzielą jedną łazienkę. Z salonu prowadzi wyjście na mały taras,
który przechodzi w dużą tarasową przestrzeń, idealną do relaksu. Nieruchomość dodatkowo posiada obszar
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ogrodowy z sztuczną trawą.
Główne Atrakcje Mieszkania:

2 sypialnie z wbudowanymi szafami.
Przestronny, otwarty salon z aneksem kuchennym i jadalnią.
Mały taras oraz dodatkowy duży taras, idealne do wypoczynku.
Ogród z sztuczną trawą, zapewniający dodatkową przestrzeń na zewnątrz.
Położenie w spokojnej społeczności Los Pinos.

Apartament mieści się w San Miguel de Salinas na Costa Blanca, co gwarantuje bliskość do pięknych hiszpańskich
plaż i urokliwych miejscowości regionu. Jest to idealne miejsce dla tych, którzy poszukują mieszkania w spokojnej
okolicy, a jednocześnie chcą mieć łatwy dostęp do lokalnych udogodnień.
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Symbol 415/RLB/MS Liczba pokoi 3

Województwo Costa Blanca Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości Apartamenty Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 84 900, 00 €

Kraj Hiszpania Powierzchnia całkowita 75, 00 m²

Miejscowość San Miguel de Salinas Powierzchnia działki 95, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania APARTAMENT

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba sypialni 2

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Osiedle zamknięte TAK Garaż TAK

Liczba miejsc parkingowych 1 Ogródek TAK

Basen TAK Balkon TAK
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Property Broker

690880455
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Więcej ofert na stronie www.realty-bridge.com


